
 

POSTANOWIENIE NR 198/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bytowskiego, 

powiatu kartuskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 225 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 195 

gm. Sulęczyno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sulęczynie, ul. Stefana Żeromskiego 16, 83-

320 Sulęczyno: 

 

1. Michał Denisewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kistowo 

2. Andrzej Marek Duzowski, zgłoszony przez KWW „Z NOWĄ NADZIEJĄ - KU LEPSZEMU”, 

zam. Kartuzy 

3. Weronika Gawin, zgłoszona przez KWW CZAS NAJWYŻSZY (uzupełnienie składu), 

zam. Żakowo 

4. Mirosław Wacław Górny, zgłoszony przez KWW - PPP, zam. Ostrowie 

5. Julia Maria Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściszewice 

6. Monika Julia Pałubicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściszewice 

7. Brygida Agnieszka Peplińska-Łukowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

8. Aleksandra Weronika Roda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY, 

zam. Sulęczyno 

9. Łukasz Stanisław Stencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęczyno 

 

  



 

 

Załącznik nr 196 

gm. Sulęczyno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Mściszewicach, ul. Szkolna 5, 83-321 Mściszewice: 

 

1. Katarzyna Gawin, zgłoszona przez KWW „Z NOWĄ NADZIEJĄ - KU LEPSZEMU”, 

zam. Sulęczyno 

2. Michał Wacław Jereczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mściszewice 

3. Karolina Maria Jóskowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY, 

zam. Mściszewice 

4. Ewa Maria Klawikowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY (uzupełnienie 

składu), zam. Mściszewice 

5. Barbara Jadwiga Kropidłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węsiory 

6. Hanna Pałubicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściszewice 

7. Emilia Maria Pellowska, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Kościerzyna 

8. Katarzyna Szmidtke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kartuzy 

9. Barbara Irena Treder, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

KASZUB, zam. Mściszewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 197 

gm. Sulęczyno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Węsiorach, Węsiory ul. Kartuska 1, 83-320 

Sulęczyno: 

 

1. Bożena Butowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęczyno 

2. Magdalena Bożena Jank, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węsiory 

3. Katarzyna Kosiorek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY, zam. Węsiory 

4. Aldona Krystyna Kropidłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węsiory 

5. Katarzyna Kukowska, zgłoszona przez KWW „Z NOWĄ NADZIEJĄ - KU LEPSZEMU”, 

zam. Kistowo 

6. Kornelia Naczk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściszewice 

7. Marta Anna Wirkus-Domaszk, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 198 

gm. Sulęczyno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sulęczynie, ul. Stefana Żeromskiego 16, 83-

320 Sulęczyno: 

 

1. Weronika Ewa Górna, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Ostrowite 

2. Beata Maria Karcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęczyno 

3. Aleksandra Barbara Kropidłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulęczyno 

4. Przemysław Paweł Pepliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybaki 

5. Elżbieta Sabina Radomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węsiory 

6. Teresa Skwierawska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY, zam. Sulęczyno 

7. Magdalena Elżbieta Sylka, zgłoszona przez KWW „Z NOWĄ NADZIEJĄ - KU LEPSZEMU”, 

zam. Sulęczyno 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

gm. Sulęczyno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Podjazach, Podjazy 16, 83-320 Sulęczyno: 

 

1. Dorota Maria Dawidowska, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Tuchlino 

2. Izabela Maria Gawin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulęczyno 

3. Weronika Jank, zgłoszona przez KWW „Z NOWĄ NADZIEJĄ - KU LEPSZEMU”, 

zam. Węsiory 

4. Karolina Weronika Klasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściszewice 

5. Wiktoria Krefta, zgłoszona przez KWW CZAS NAJWYŻSZY, zam. Amalka 

6. Kamil Tomasz Łukowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węsiory 

7. Anna Monika Sawicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY, zam. Sulęczyno 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Sulęczyno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Kistowie, Kistowo 24B, 83-320 

Sulęczyno: 

 

1. Jakub Paweł Adamczyk, zgłoszony przez KWW - PPP, zam. Słupsk 

2. Honorata Katarzyna Bulczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borek 

3. Marcin Gabriel Jereczek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY, zam. Kistowo 

4. Anna Katarzyna Malek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borek 

5. Wiktoria Weronika Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęczyno 

6. Marzena Danuta Zawada, zgłoszona przez KWW „Z NOWĄ NADZIEJĄ - KU LEPSZEMU”, 

zam. Kistowo 

7. Daria Zblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ogonki 

 

  


